
 

 «МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ 

КИЛЕМАР МУНИЦИПАЛ  

РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЙЫН 

ТУНЫКТЫМО ДА  

САМЫРЫК – ВЛАКЫН ПАШАШТ 

ШОТЫШТО ПОЛКАЖЕ» 

МУНИЦИПАЛ ТОНЕЖ 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ И 

МОЛОДЕЖИ АДМИНИСТРАЦИИ 

КИЛЕМАРСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ» 
 

 

ПРИКАЗ 

№  21                                                                               от  05 февраля 2024 года 

 

 

О проведении муниципального конкурса 

 «Учитель года  – 2024» 

В целях выявления талантливых учителей, обобщения и распределения 

опыта лучших учителей Килемарского муниципального района                       

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить положение о муниципальном конкурсе «Учитель года – 

2024» (далее – Конкурс)  (приложение №1) 

2. Утвердить состав оргкомитета Конкурса (приложение №2) 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

руководителя районного информационно-методического кабинета 

Кудряшову Т.Ю. 

 

Руководитель  

МУ «Отдел образования и молодежи                                                                      

администрации Килемарского района                                                                             

Республики Марий Эл»                                                               О.Ю. Кузовкова 

  

 

С приказом ознакомлены: 
 

 

 

Феоктистов ур, 4-ше п., Килемар ошп., 

Марий Эл Республик, 425270 

 ул. Феоктистова, 4, пгт. Килемары, 

Республика Марий Эл, 425270 

тел./факс: (8-83643) 2-14-87,   ИНН/КПП/1204000346/120401001 
 



Приложение №2 

 к приказу ОО и М  

от  05 февраля 2024 года № 21 

Состав оргкомитета муниципального конкурса  

«Учитель года - 2024» 

Кузовкова Ольга Юрьевна – руководитель МУ «Отдел образования и 

молодежи администрации Килемарского муниципального района» 

Жукова Марина Евгеньевна  – ведущий  специалист МУ «Отдел 

образования и молодежи» 

Кудряшова Татьяна Юрьевна – руководитель районного 

информационно-методического кабинета МУ «Отдел образования и 

молодежи» 

Хрусталева Елена Александровна – главный специалист районного 

информационно-методического кабинета МУ «Отдел образования и 

молодежи» 

Серебрякова Вера Николаевна – председатель Килемарской районной 

организации профсоюзов  

 

 


